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Skötselinstruktion Elektrisk Oljerenare

Oljerenaren kommer i det närmaste komplett monterad, det är bara att mon-
tera det som är löst, enligt bilden på sprängskissen.

Oljerenaren ansluts till 230 volt 1-fas och startas med strömbrytare på 
motorenheten (pos 4).

Oljan sugs med sugsonden (pos 7) och passerar genom oljefiltret (pos 6) och 
går därefter genom avtappningsslangen (pos 2) till ett separat uppsamlings-
kärl. När oljan är slut i maskinen kan man suga oljan från uppsamlingskärlet 
och tillbaka i maskinen. Oljan är då filtrerad två gånger.

Oljerenaren är utrustad med en manometer som indikerar hur smutsigt filtret 
är. När manometern (pos 5) visar 3,0 - 3,5 bar är det dags att byta oljefiltret. 
Filtret är standard och är lätt att få tag i.

Oljerenaren kan också användas som oljepump för att transportera olja utan 
att använda filtret. Man tar bort filtret genom att lossa kopplingen och flytta 
slangen med sugsonden dit. Underhållet är mycket enkelt, se bara till att byta 
filtret när det är smutsigt.

Position Art. nr Benämning
1 9267979 Backventil
2 Avtappningsslang
3 8675350 Oljefilter
4 9251180 Pumpmotor
5 9266664 Manometer
6 Oljefilter komplett
7 Sugslang komplett





P
o

si
ti

o
n

A
rt

. n
r

B
en

äm
ni

ng
1

92
67

61
5

P
ac

kb
ox

4
92

67
70

5
La

m
el

ls
at

s
6

92
66

71
0

O
-r

in
g

7
92

68
28

3
Ö

ve
rs

tr
öm

ni
ng

sv
en

til
8

92
68

19
6

E
lb

ox
9

92
68

53
3

K
on

d
en

sa
to

r
10

92
68

18
2

Fl
äk

tk
åp

a
11

92
67

66
7

S
tr

öm
b

ry
ta

re


